cloritate, scienter vel ignoranler, conti-

geril attentar!,

cnnrariornm § 3. Non obstantìbus apostolicis, ac
derojalio, . . . . ,.,

in universalibus provmcialibusque et

syno^alibus conciliis editis, generalibus

vel specialibus, consliUUionibus et ordi-

nalionibus, necnon quibusvis, eliam inra-

mento, confirmalione apostolica, vel qua-

vis fìrmitate alia roboralis, stalutis et

consuetudinibus, privilcgiis quoque, in-

dullis et litleris apostolicis in contrarium

pracmissóriim quomodolibet concessis
,
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confirmatis et innovalis; qiiibus omni-

bus et singulis, illoruin tenores praesen-

tibiis prò piene et siilTìcionter expressis

et ad verbum inserlis habenles, illis

alias in suo robore permansuris, ad prae-

missorum elTeclum, bac vice dumlaxat,

specialiteret expresse derogamus; .cele-

risque contrariis quibuscumque.

§ A. Volumus autem ut earumdem r..i.'« i™.

praesentium litterarum transumplis, seu
"''"'"'"'

exemplis, eliam impressis, manu alicu-

ius nolani public! svibscriplis, el sigillo

personae in ecclesiastica dignitate ccn-

slitutae munilis, eadem prorsus fides

ubique locorum tam in iudicio quam
exlra illud habeatur, quae habereliir

ipsis praesentibus si forent exhibilae

vel ostensae.

Datnm Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die ix februa-

rii MDCLXxxv, pontificatus nostri anno ix.

Dal. die 9 februarii 1685, poiitif. an, in.

CL.

Concedìiur Ordini fralrum Praedicalo-

ruìn facultas habendi plurcs campa-

nas in eonim coenobiis seu domibus.

Innocentius Papa XI,

ad perpeluam rei luemoriam.

§1.Exponi nobis nuper fòcit dilectus speciesfacii

filius lacobus Riccius procurator genera-

lis Ordinis fralrum Praedicatorum in

sacra theologià magister, quod in eius-

dem Ordinis primordio illius fratres

nonnisi una campana ulebanlur, atque

ila per quamdam ipsius Ordinis constl-

tulionem cavetur. Verum in anliquissimà

conslitutionis huiusmodi declaralione

babelur , buie conslilutioni derogalum

fiiisse per conlrariam consueludinem

quasi generalem, non quidem temere in-

duclam , sed ad excitandam cbristiani

populi devolionem, eanique consueludi-
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ncm, qnippe i;iin pracscriptam, sine du-

bio vim legis obtinere. Quare Congre-

gatio venerabiliiim fiatrum noslroriim

S. R. E. cardinalinm ncgoliis et consul-

tationihus cpiscoponim el regulariiirn

praeposila, die xix novcmbiis mdclxxmii,

censiiil consiicludinem buiusmodi esse